
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/525/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów w Piekarach Śląskich, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XLIII/580/14 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 

w Piekarach Śląskich § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. 1. Obsługę administracyjną w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania Rady 

zapewnia Urząd Miasta Piekary Śląskie. 

2. Członkom Rady Seniorów reprezentujących Radę na zewnątrz przysługuje zwrot 

udokumentowanych kosztów podróży związanych z wykonaniem zadań statutowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5815


		2017-11-06T10:33:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




